
Dotaz č. 3/2018 

Tazatel:  

Ing. Jan Tylk 

Východní 469 

28144 Zásmuky 

 

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím: 

Dotaz:  

Náklady spojené s přípravou podkladů pro Policii ČR ve věci podání trestního oznámení na 
starostu města zastupitelem Ing. J. Tylkem. Dodavatel Město Zásmuky  30.000,- Kč. 

Kdo jmenovitě tuto přípravu podkladů ze strany Města Zásmuky u Města Zásmuky objednal? 
Žádám o poskytnutí této objednávky včetně zadání, o poskytnutí podkladů, které byly 
předány objednateli, o poskytnutí faktury či jiného dokladu, na základě kterého byla částka 
30.000,- Kč vyplacena, o sdělení, komu byla částka 30.000,- Kč vyplacena. 

 

Odpověď:  

V přehledu uskutečněných nebo předpokládaných výdajů v minulé odpovědi je uvedená 
položka, kterou ve své další žádosti zmiňujete, ovšem v komentáři jsem jasně uvedl, že 
přehled nákladů řeší zaplacené i předpokládané náklady. Reagoval jsem zejména na Váš 
požadavek, ve kterém jste žádal vyjmenovat náklady spojené přímo i nepřímo. Jmenovitě si 
tuto přípravu podkladů nikdo neobjednával. Zadání ani objednávku nikdo nikomu neposkytl. 
Není-li objednávka, nejsou ani podklady – jedná se o předpokládané náklady. Není-li 
objednávka, není faktura a předpokládané náklady se nikomu nevyplatily. Z výše uvedeného 
je vidět, že jsme nikomu žádnou částku nevyplatili.  

 

Odpovídá: kancelář starosty 


